i fie pudeant canonice providere. alioquin tu ex 
tune ipft ecclefie perfonam idoneam & Regi de-
votam eidem preftcias eadem auctoritate in epifi-
•copum ff psftorèm mandamus quatenus 
eidem Capitulo de • dileBo fil. Hermanno 
nepote nob. viri Ducis de Bruneswic cujus fol-
licitudine induftria & potentia eadem ecelefia 
falubriter & profipere auclore domino poterit 
gubernarL quod de ipfo ecclefie provideant 
memorate fi prefatus Rex eum acceptaverit 
tuüm conftlium tribuas &. affenfum quod fi de> 
Ulo fibi infra ter minum'quem eis prefixeris 
non providerint tu ex tune eundem PI. auclori-
tate apoftolica ipft ecclefie in Epifcopum prefi-
cere non omittas. faciens fibi ab eodem Capitu
lo & omnibus ejusdem ecclefie fubditis obedien-
tiam & reverentiam debitam exhiberi. Con--
tradiclotes ifc privilegio quolibet feu indul-
gentia fedis apoftolice non obftante. Quia enim i 

Imperii i 
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Imperii Romani negotium precipue infidet cor~ 
di noftro propter quod ad illius promotionem 
vigilanter intendimus modos & vias invenire 
ftudemes, quibus proftpere dirigi valeat & op. 
tatum ftuftcipere incrementum , ideo volumus & 
precipimus, ut nequaquam ad eiusdem H. pro-
motionem procedas, nift prius habeas ejusdem 
Regis in hac parte conftenftum. Illos namque 
in ecclefiarum prelatos prefici cupimus qui dic-
tum negotium yelint & yaleant efficaciter pro-
movere. Datum Lugduni X I . Kal. Mar, 
Anno V I I I . 

Lyons 19 Febr. 1251. Zie de 

Byvoegfelen. 

Deeze Brief van Innocentius I V . berust 

in het Pausfelyk Archiev. 

L X X X V I I . 

Magiftro Jacobo Archid. Laudunen. Ca-
pellano noftro. 

Experientia docente percepimus quod ex in. 
]4ivini, timore nominis ftudioftus, & atiimarum 

N 2 Jalu-z 
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falutem omni yirtute diligis, ac libenter Ma 
procuras & promoveas que redundant ad ro-
bur eccleftaftice libertatis. Cum itaque pre-
miffia experientia caufam nobis dederit quod 
te ad nob. yiri Ducis Bavarie & quorumdam 
Nobilium ac aliorum de Alamania prefentiam 
deflinamus difcret. tue auftoritate prefentium 
duximus committendam quatenus ftforte aliqua 
de Univer/itatibus Civitatum feu Caftrorum 
aut Villarum partium earumdem que in devo-
tione Sed. Apofïolice non exiflunt juxta & falu-
bria noftra monita quod abftt ad gremium 
fancie matris ecclefie non redierit reverenter Ö* 
Ca. in Chrifto fil. n. W. II. Rom. Regi ftubli-
mando in proximo ad Imperialis honoris fafti. 
gium fe oppofitam reddiderit aut rebellem tu 
contra ipfam & Mos etiam quia tam pium ne
gotium impedire vel turbare prefumpferint per 
te ac etiam quofcumque Religiofos, éif clericos 
feculares ad hoe idoneos. quos fuper hiis inten-
dere tibi volumus et matidamus fpirituali et 
temporali diftricVtone procedas ficut videris ex-
pedire. non obftan. fi aliquibus a fed. Ap. fit 
indultum, quod fufpendi vel interdict aut ex-
communicari non poffint fine fpeciaü mandata 
fed. ejusdem faciente plenam et exprefam de 
indulto hujis mentionem. Ilks autem ex no-
bilHus et aliis atr Univerfitatibus' fupradinis